


KOMUNIKAT ORGANIZATORA

Szkolenie dla administratorów i redaktorów stron internetowych.

Dostępność stron: WCAG 2.0

Termin i miejsce	13 listopada 2017, Warszawa, godz. 9.30-15.30
Organizator:	Szkolenie realizowane jest przez Fundację Widzialni (http://www.widzialni.org)
Cel:	Przygotowanie administratorów i redaktorów harcerskich stron internetowych w zakresie dostępności dla wszystkich, w szczególności osób ze specjalnymi potrzebami. Dostosowanie stron internetowych chorągwi i hufców do standardu WCAG 2.0.
Warunki uczestnictwa:	<ul style="list-style-type: none">• Szkolenie przeznaczone jest dla pracowników NGO.• Udział w szkoleniu jest bezpłatny.• Liczba miejsc jest ograniczona.• Warunkiem udziału w szkoleniu jest terminowe zgłoszenie się zgodnie z informacją poniżej oraz pozytywna weryfikacja uczestnika.• Pierwszeństwo udziału w szkoleniu mają administratorzy i redaktorzy oficjalnych serwisów internetowych Chorągwi Stołecznej ZHP oraz hufców wskazani przez odpowiednie komendy.
Zgłoszenia:	Zgłoszenia poprzez wysłanie wiadomości pocztą elektroniczną. <ul style="list-style-type: none">• Adres: 5zywiol@stoleczna.zhp.pl• Tytuł: Szkolenie WCAG• Treść: imię i nazwisko osoby zainteresowanej udziałem oraz informacja czym osoba się zajmuje (np. redaktor www, administrator www) Termin zgłoszeń: do 20 października włącznie lub do wyczerpania wolnych miejsc
Informacja o organizatorze	 <ul style="list-style-type: none">• Fundacja Widzialni zajmuje się przeciwdziałaniem wykluczeniu cyfrowemu i społecznemu. Innymi słowy zajmujemy się tym, by ludzie ze specjalnymi potrzebami mogli sprawnie korzystać z Internetu. Problem ten dotyczy jednej piątej społeczeństwa – aż 23% ludności w Polsce to osoby z niepełnosprawnościami, a nie jest to jedyna grupa, która ma kłopot ze znajdowaniem i odtwarzaniem informacji na stronach (źródło: www.widzialni.org).
Inne informacje	Szczegółowy program szkolenia znajduje się w pliku pod adresem: http://stoleczna.zhp.pl/wp-content/uploads/2017/10/Agenda-szkolenia-Warszawa.pdf
Kontakt:	Pytania dotyczące szkolenia można kierować na adres: 5zywiol@stoleczna.zhp.pl

Chorągiew Stołeczna ZHP popularyzuje wykorzystanie elementów harcerskich specjalności w programach pracy drużyn. Swoją ofertę specjalnościowych działań programowych, szkoleniowych oraz repertuarowych kieruje do kadry za pośrednictwem uruchomionego w 2014 roku programu Piąty Żywiol: specjalności.

